
Uchwała Nr 1364/386/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zarządowi Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

Sp. z o.o. do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawach związanych  

z realizacją umowy Nr 1/NW-I-II/W/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 32 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267  

oraz z 2014 r. poz. 183 i 1195) oraz uchwałą Nr 731/349/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty  

na dostawę dwóch jednoczłonowych spalinowych autobusów szynowych - uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1.  

 

1. Udziela się Zarządowi Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. w osobach: 

1) Artura Radwana – Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego; 

2) Czesława Sulimy – Członka Zarządu, Dyrektora Eksploatacyjnego; 

3) Andrzeja Buczkowskiego – Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego; 

4) Dariusza Grajdy – Członka Zarządu, Dyrektora Handlowego 

- każdemu indywidualnie, 

pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami 

administracji publicznej w sprawach związanych z uzyskaniem zatwierdzenia 

Dokumentacji Systemu Utrzymania, Warunków Technicznych Wykonania i Odbioru, 

legalizacją zbiorników powietrza oraz nadania nowych numerów inwentarzowych  

dla autobusów szynowych typu 214Mb, model KM, rok produkcji 2014, będącego 

przedmiotem umowy Nr 30/NW-I-II/W/2014 z dnia 13 czerwca 2014 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Spółką Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A.,  

z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust.1, może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


